
2024 年 3 月吉日 
得 意 先 各 位 

アイホン株式会社 
代表取締役社⻑ 

鈴木 富雄 
 

価格改定のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
 さて、ご高承のとおり、電子部品ならびに素材価格等の高騰が続いており、弊社といたしま
しては誠に不本意ではございますが、下記のシリーズに限り価格改定を実施させていただきた
く存じます。 

今後も引き続き品質とサービスの向上に努めて参りますので、何卒事情をご賢察いただきご
理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
  

記 
 
 
１．価格改定時期  ２０２４年５月１日（水） ※ 

 
２．対象システムと改定率   

 集合住宅向け PATMOα システム 約５％ 
 

一部、上記と異なる改定率の製品もございます。 
対象品番明細に関しましては、別途ご案内させていただきます。 
 

※2024 年 4 月 30 日までにお見積もりを実施し、2024 年 9 月 30 日までに正式ご注文（品
番、数量、納品先が確定しているもの）を頂いた物件に関しては改定前価格にて対応さ
せていただきます。ただし、納入は、2025 年 3 月 31 日までとさせていただきます。 

以上 


